Requisitus utrum sciat quod omnes fratres dicti ordinis recipiantur per illum modum per quem ipse recepit alios, dixit quod nescit pro certo de aliis, nisi de se ipso et illis quos recepit, quia ita secrete recipiuntur quod non potest aliquid sciri nisi per illos qui intersunt. Requisitus utrum credat quod recipiantur ita, dixit se credere quod ídem modus servetur in receptione aliorum sicut fuit servatus in eo et quem ipse servabat illis quos ipse recepit.

  Requisitus de ca pite idolatico quod dicitur adorari per Templarios, dixit quod vidit illud ostensum sibi in Montepessulano per fratrem Petrum Alemandini preceptorem dicti loci; et remansit ipsi fratri Petro ipsum caput.

  Interrogatus cuius etatis erat quando fuit receptus in dicto ordine, dixit quod ipse audivit dici a matre sua quod decem et octo annorum erat. Dixit eciam quod alias fuerat confessus Parisius” predicta in presentía fratris Guillelmi de Parisius Inquisitoris heretice pravitatis vel Commissarii sui; et fuit illa confessio scripta per manum infrascripti magistri Amisii de Aureliano et quorundam aliorum notariorum publicorum. Et illi conf essioni tamquam vere stat, et in ea perseverare vult, et in ista in eo quod concordat cum illa; et si plus contineatur in eidem confessione sua coram eodem Inquisitore seu eius Commissario, ut predicitur facta, illud ratificat approbat et confirmat.

  Interroga tus si prece, precio, gratia, favore, timore vel odio aut in-ductione alicuius, vel vi aut formidine tormentorum premissa confessus est, dixit quod non.

  Interrogatus si postquam fuit captus fuit suppositus questionibus vel tormentis, dixit quod non.

  Post hec nos eidem fratri Hugoni iuxta modum et formam suprascriptos, predictam et omnem aliam heresim in nostris manibus abiuranti et corporale prestanti ad sancta Dei evangelia iuramentum, et eciam absolutionis beneficium super hoc hu.mili ter postulanti, huius absolutionis beneficium iuxta formam Ecclesie duximus impendendurn, reincorporantes ipsurn ad Ecclesie unitatem ipsurnque restituentes comunioni fideliurn et ecclesiastici s sacramentis.

  Et ídem die vicesima dicti mensis in nostra et notariorum ac testiurn eorundem presencia personaliter constitutus frater Iacobus de Molam miles, magíster maior ordinis milicie Templi, iuratus et diligenter interrogatus secundurn formam et modurn suprascriptos, dixit quod transacti sunt quadraginta duo anni vel circa quod ipse apud Belnam diocesis Eduensis fuit receptus in fratrem dicti ordinis per fratrem Ymberturn de Paraudo tune Visitatorem Francie et Pictavie militem, in capella domus Templi dicti loci de Belna.

  Et dixit de modo sue receptionis quod dictus recipiens ostendit sibi quandam crucem” postquam tradidisset sibi clamidem, et dixit eidem recepto quod negaret deurn cuius ymago erat depicta in ipsa cruce, et quod spueret sup<r>a crucero: quod et ipse fecit; at tamen non spuit supra crucero sed iuxta, ut dixit. ltem dixit quod predictam abnegationem fecit ore, non corde. De vicio sodomie, de capite idolatico et de osculis illicitis diligenter interroga tus dixit se nichil scire.

  Interrogatus si prece, precio, gratia, favore, timore vel odio aut inductione alicuius, vel vi aut formidine tormentorum premissa confessus est, dixit quod non. Interrogatus si postquam fuit captus fuit suppositus questionibus vel tormentis, dixit quod non.

  Post hec nos eidem fratri Iacobo Magistri maiori dicti ordinis, iuxta modurn et formam suprascriptos, predictam et omnem aliam heresim in nostris manibus abiuranti, et corporale prestanti ad sancta Dei evangelia iuramenturn, ac eciam absolutionis beneficiurn super hoc hurniliter postulanti, huius absolutionis beneficiurn iuxta formam Ecclesie duximus impendendurn, reincorporantes ipsurn ad Ecclesie unitatem ipsurnque restituentes comunioni fideliurn et ecclesiasticis sacramentis.

  Eodem XX die supradictus frater Gaufridus de Gonnevilla constitutus in nostra et notariorum et testiurn eorundem presentía, confessionem suam suprascriptam, lectam sibi aperte in idiomate seu vulgari suo, sponte ac libere ratificavit, approbavit et confirmavit, asserens quod tam in eidem confessione quam eciam in ea quam alias fecit super predictis coram Inquisitore seu inquisitoribus heretice pravitatis in quanturn concordat cum dicta confessione facta coram nobis ac notariis ac testibus prelibatis perseverare, ac utrique confessioni stare intendit; et si plus contineatur in eadem confessione coram Inquisitore seu inquisitoribus ut predicitur facta, ratificat illud, approbat et confirmat.

  Predicto die XX supradictus frater Hugo de Paraudo Preceptor constitutus in nostra et notariorum ac testiurn eorundem presencia simili modo et forma confessionem suam suprascriptam, lectam sibi aperte in idiomate seu vulgari suo, sponte ac libere ratificavit, approbavit et confirma vi t.

  In quorum omniurn testimoniurn confessiones ac omnia et singula suprascripta coram nobis ac notariis et testibus eisdem, et pernos acta prout superius continetur, per Roberturn de Condeto Suessionen<s>is diocesis clericum apostolica auctoritate notariurn, qui una nobiscum ac notariis et testibus infrascriptis interfuit, scribi et publicari mandavimus et sigillorum nostrorum appensione muniri.

  Acta sunt hec anno, indictione, mense, diebus, pontificatu et loco predictis, in nostrorum presencia, presentibus Ymberto Verzelani, Nicolao Nicolai de Benevento, et prefato Roberto de Condeto ac magistro Amisio de Aurelianis dicto le Ratif publicis apostolica auctoritate notariis, et religioso ac discretis viris fratre Raymundo abbate monasterii de sancto Theotfredo ordinis sancti Benedicti Aniciensis diocesis, magistris Berardo de Boiano archidiacono Troiano, Radulpho de Boseto penitenciario et canonice Parisiensis, ac Petro de Soira custode sancti Gaugerici Cameracensis ecclesiarum testibus ad hoc specialiter advocatis.

  Et ego idem Robertus de Condeto Suessionensis diocesis clericus publicus apostolica auctoritate notarius omnibus et singulis suprascriptis actis in presencia reverendorum patrum predictorum dominorum cardinaliurn, ac me, et aliorum notariorum et testiurn eorundem et per ipsos domines cardinales una cum prefatis notariis et testibus presens interfui, et de mandato ipsorum dominorum cardinaliurn hoc presens instrumenturn publicum scripsi et in hanc publicam formam redegi meoque signo signa vi rogatus.

  Et ego supradictus lmbertus Verzelani clericus Biterrensis publicus apostolica auctoritate notarius confessionibus ac aliis omnibus et singulis suprascriptis actis in presencia dominorum cardinalium predictorum et per eos prout supra seriosius continetur, una curo aliis notariis et testibus supradictis presens interfui ac de mandato ipsorum dominorum cardinalium ad ulteriorem cautelam in hoc instrumento publico me subscripsi et illud meo signo signavi.

  Et ego Nicolaus Nicolai de Benevento publicus apostolica notarius auctoritate superius nominatus confessionibus et aliis omnibus et singulis suprascriptis actis in presencia dominorum cardinalium predictorum et per eos prout supra seriosius continetur una cum aliis notariis et testibus supradictis presens interfui, ac de mandato ipsorum dominorum cardinalium ad ulteriorem cautelam in hoc instrumento publico me subscripsi et illud meo signo signavi.

  Et ego Amisius de Aurelianis dictus le Ratif, clericus sacrosancte Romane ecclesie auctoritate notarius publicus, confessionibus seu depositionibus et omnibus aliis et singulis suprascriptis actis in presencia reverendorum patrum dominorum cardinalium predictorum et per eos prout supra seriosius continetur una cum aliis notariis et testibus supradictis presens interfui ac de mandato ipsorum dominorum cardinalium in testimonium veritatis in hoc instrumento publico me subscripsi illudque meo signo solito signavi rogatus.